
 
ゴールドエイジ株式会社 

2022 年 3月 11日 

 

 

新型コロナウイルス感染症（ゴールドエイジ藤枝）の終息のご連絡 

 

急啓 

さて、当社運営の高齢者住宅「ゴールドエイジ藤枝」にて 2022 年２月１３日より発生しました          

新型コロナウイルス感染症の発生につきまして、自社検査を３月11日実施し、該当者全員の陰性（感染してい

ない）が確認されました。館内での感染は終息したことをご報告いたします。 

関係の皆様には多大なご心配、ご不便をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

より一層、新型コロナウイルス感染症対策を徹底して運営してまいります。 

今後ともご理解、ご協力の程、宜しくお願いいたします。 

草々 


